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به  نام خدا
حضرت امام رضا (ع):

هرکـس اندوه و مشـکلی را از مؤمنـی برطرف کند 
خداونـد در روز قیامـت انـدوه را از قلبـش برطرف 

سازد.

خوب است بدانیم :
از ابتداي سال جاري تا پایان آبان 1392، در حدود سه میلیون و چهارصد هزار تراکنش 
مالی (انتقال وجه و پرداخت قبض)جمعاً به مبلغ 6443میلیارد ریال از طریق سامانه 
همراه بانک و تلفنبانک کشاورزي انجام شده است. شایان ذکر است قابلیت هاي انتقال 
وجه پایا و پرداخت اقساط تسهیلات نیز به مجموعه خدمات همراه بانک کشاورزي افزوده 
شده است. 
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کارنامه شعف آور
سـال  آغـاز  و  سـال  هـر  پایـان  در  معمـولا  آدم هـا 
جدیـد، نگاهـی بـه عملکرد خود در سـال پشـت سـر 
می اندازنـد. اینکـه چه کرده انـد و چه بایـد می کردند؟ 
یـا چـه بـه دسـت آورده انـد و چـه بایـد بـه دسـت 
می آوردنـد و ... . حکمـی کلـی در برابر همه نیسـت و 
حتـی زمـان این نگاه کردن به پشـت سـر نیـز امري 
ثابت و لایتغیر نیسـت. بسـیاري از مردم این بررسـی 
را در مقطـع تغییـر سـال رسـمی انجـام نمی دهنـد و 
مثـلا روز تولـد و دوران گذار از سـنی به سـن دیگر را 
مقطـع ایـن نـگاه به پشـت سـر می گیرنـد. نظام ها و 
سـازمان ها نیـز چنیـن خصلت و روشـی دارنـد. برخی 
ارزیابـی از خویـش را بـه آغـاز سـال وا مى گذارنـد و 
برخـی سـالگرد تولـد خـود را بـراي نـگاه بـه پشـت 
سـر انتخـاب می  کننـد. گاه هـم توفیقـى و تقدیـرى 

مى توانـد دلیلـى شـود بـراى ایـن نـگاه بـه قفا.
بانـک کشـاورزى هـم از این قاعده مسـتثنى نیسـت؛ 
فـارغ از همـه گزارش گیرى هـاى سـالانه و مقطعـى، 
زمانـى هـم مى توانـد بـه بهانه  مهـر تائیـد بین  المللى 
بـر کارنامـه اش ، نگاهـى بـه گذشـته کنـد و دلایـل 
ایـن توفیـق را جسـتجو کنـد؛ جایزه شـعف مشـترى 
همـان کارنامـه مقبـول و بهانه اى اسـت کـه بنگریم 
بـه عملکـرد بانـک کشـاورزى و نـگاه کنیم  تـا دلیل 
توفیـق این نهـاد معظم اقتصادي کشـاورزي را بیابیم.
سـواى جزئیـات، جایـزه شـعف مشـترى را جایـزه اى 
مى داننـد کـه از سـوى یـک موسسـه جهانـى بازاریابى 
و فـروش بـه سـازمان یـا نهـادى اعطـا مى شـود کـه 
مشـتریان خـود را محتـرم مـى دارد، لکـن این احتـرام و 
پاسـخ دادن بـه نیـاز بـه مشـترى بـه گونه اى اسـت که 
مشـترى را به شـوق و شـعف وا مـى آورد. جایـزه اى که 
در سـال 2013 در میان 25 کشـور، به بانک کشـاورزى 
رسـید. جایـزه اى که به حق از آن بانک کشـاورزى شـد 
بـه اسـتناد پرداخـت 47 میلیـارد ریـال تسـهیلات طرح 
توسـعه کشـاورزى طى یک سـال، پیشـرو بودن در ارائه 
نسـل چهـارم بانکـدارى الکترونیکـى، پرداخت سـالانه 
یـازده هـزار میلیـارد ریال بیمـه محصولات کشـاورزى، 
برتـر بـودن در شـاخص هاى سـلامت در نظـام بانکى، 
حمایـت تـام از تولید سـالانه بیش از یکصـد میلیون تن 
محصـولات زراعى و دامى، نوآورى هاى هـر روزه و  .... . 
مبـارك باشـد ایـن موفقیـت چشـمگیر کـه انـدك 

کشـاورزي بانـک  سـترگ  کار  از  اسـت  سپاسـی 
مدیر مسئول

بانک نیازمند تخصص ، دقت و مهارت بانک نیازمند تخصص ، دقت و مهارت 
کارشناسان حقوقی استکارشناسان حقوقی است

دکتر محمد طالبی رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزي در نخستین همایش آموزشی سالانه کارشناسان 
حقوقی این بانک در سال جاري گفت : در موضوعات اساسی که در بانک انجام می شود باید نظر حوزه حقوقی گرفته 

و لحاظ شود و بانک به تخصص ، دقت و مهارت کارشناسان حقوقی نیاز دارد . 
بــه گــزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي ، دکتر طالبی ضمــن اعلام این مطلب به ضــرورت آگاهی و اطلاع 
کارشناســان حقوقی از مقررات و قوانین جاري کشور اشــاره کرد و افزود : فعالیت هاي حقوقی، حواس جمعی ، دقت و 
توجه زیادي را می طلبد و علاوه بر آن اطلاعات و دانش ذهنی هم لازم است تا هم در مراحل اولیه عقد قرارداد و هم 

در مراحل بعد از آن ، کارها به درستی انجام شوند. 
مدیر عامل بانک باتوجه به برگزاري دوره هاي آموزشی حقوقی اظهار داشت: آموزش و یادگیري مباحث حقوقی جزو 
ضروریات اســت و سبکی هم که در بانک اجرا می شود باتوجه به برگزاري کارگاه هاي آموزشی و وجود بحث و تبادل 

نظر ، سبک بسیار خوبی است که نتایج مثبتی دارد . 
رئیس هیأت مدیره بانک در پایان همکاران حوزه حقوقی را نعمتی براي بانک دانست و خواستار تعریف شبکه حقوقی 
بانک شد. وي افزود: این شبکه باید شعب سراسر کشور را پوشش داده و به روساي شعب مشاوره حقوقی لازم داده شود. 
همایش آموزشی سالانه کارشناسان حقوقی بانک طی روزهاي دوازدهم و سیزدهم آذرماه در تهران برگزار شد و طی 
روز اول محمد آریا مدیر امور حقوقی بانک ، صدیقه هجینی نژاد رئیس اداره کل حقوقی و دکتر توکلی یکی از وکلاي 

همکار بانک سخنرانی کردند. برگزاري کارگاه هاي آموزشی نیز از برنامه هاي اولین روز همایش بود. 
روز دوم همایش با جمع بندي گزارش کارگروه ها شــروع شــد و با سخنرانی دکتر طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر 
عامل بانک و بهنام کیخسروي رئیس اداره کل دعاوي حقوقی و اکبرتائبی معاون اداره کل وصول مطالبات و اجرا ادامه 

و با برگزاري میز پرسش و پاسخ پایان یافت.

دکتر طالبی:
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با تسهیلات بانک کشاورزي به بهره برداري رسید

 طـرح گلخانـه روبـاز داربسـتی در 
شهرسـتان دیر اسـتان بوشـهر با صرف 
هزینه یـک میلیـارد و 300 میلیون ریال 

و زمینـه اشـتغال 2 نفر
گوشـتی  مرغـداري  طـرح   
باغملک  درشهرسـتان  اي  20هزارقطعـه 
اسـتان خوزسـتان بـا صـرف هزینـه اي 
معـادل دو میلیارد و پانصـد میلیون ریال 

و زمینـه اشـتغال 3 نفـر
 واحد گاوداري شـیري درشهرستان 
صـرف  بـا  کرمـان  اسـتان  بردسـیر 
هزینـه اي معادل 8 میلیـارد ریال و زمینه 

نفر  10 اشـتغال 
هیدروپونیـک  گلخانـه  واحـد   
درشهرسـتان سـیرجان اسـتان کرمـان 
بـا حمایـت بانـک کشـاورزي بـا صـرف 
هزینـه اي معادل 7 میلیـارد ریال و زمینه 

اشـتغال 12 نفـر
 واحـد کشـتارگاه صنعتی طیـور در 
شهرسـتان زرند اسـتان کرمـان با صرف 
و  ریـال  میلیـارد  معـادل 5  اي  هزینـه 

زمینـه اشـتغال 14 نفر
 واحد تولید شـیرینی و بیسـکویت 
در اسـتان کرمـان بـا صـرف هزینـه اي 
معـادل 5 میلیـارد ریال و زمینه اشـتغال 

نفر  15
 طـرح پـرورش آبزیـان در اسـتان 
صنعتـی  شـهرك  جنوبـی  خراسـان 
بیرجنـد بـا ظرفیـت تولید سـالانه 1500 
تن با صـرف هزینه اي معـادل 3 میلیارد 
و 750 میلیـون ریـال وزمینه اشـتغال 10 

نفر
 طـرح مرغـداري گوشـتی 30 هـزار 
قطعـه اي درشهرسـتان گنـاوه اسـتان 
بوشـهر با صـرف هزینـه اي حـدود 6/6 

ریال  میلیـارد 
 طـرح گلخانـه سـبزي و صیفـی 3 
هکتـاري در شهرسـتان دهاقان اسـتان 
اصفهـان بـا صرف هزینـه اي معـادل 13 

ریال  میلیـارد 
بـه  گوسـاله  بنـدي  پـروار  واحـد   
خـور  شهرسـتان  در  راس  ظرفیـت 100 
موج اسـتان بوشـهر بـا صـرف هزینه اي 
بـه مبلـغ یـک میلیـارد و 800 میلیـون 

ریـال و زمینـه اشـتغال 7 نفـر

در بانک کشاورزي موج جدیدي براي رضایت 
مشتري ایجاد شده است

دکتر طالبی:

چهارمین همایش مدیریت ارتباط با مشــتري(CRM) بانک 
کشــاورزي با هدف آموزش روش هاي بهبود ارتباطات اثر بخش 

با مشتري در مرکز آموزش بابلسر برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي استان مازندران در 
نخســتین روز این همایش که امین مرادي مدیر امور مشتریان، 
روســا،معاونان وکارشناســان ادارات مرکزي،جمعی از مدیران و 
کارشناسان حوزه مشتریان مدیریت ها و همچنین روسا و کارکنان 
شعب این بانک از سراسر کشور حضور داشتند، حشمت االله نظري 
عضو هیئت مدیره این بانــک در یک ارتباط زنده تصویري طی 
سخنانی به تشــریح نقش و جایگاه مشتري و لزوم ارائه خدمات 
متناسب با نیازهاي مشتریان پرداخت و در ادامه امین مرادي مدیر 
امور مشــتریان به عنوان دومین سخنران درباره مفاهیم تئوري و 

عملی ارتباط با مشتري مطالبی را ارائه کرد. 
بر اساس این گزارش تبیین وضعیت بانک از گذشته تا کنون 
،مقایســه آن با دیگر بانک ها،شــکل گیري بازاریابی و مشتري 

محوري ، نقاط تماس با مشــتري ،شعف مشــتري و ... موضوع 
ســخنرانی محمد ابراهیم علی ســمیر رئیس اداره کل ارتباط با 
مشتریان بود. همچنین ابوالفضل صالحیان و مجید رضا خردخواه 
معاونان اداره کل بانکداري خرد درباره طرح هاي جهش، فروش 
تهاجمی و جانبی،خدمات فروش، فروش جانبی وتزایدي خدمات 
ســخنرانی کردند و محمد معماران معــاون اداره کل بانکداري 
اختصاصی و شــرکتی مطالبی پیرامون بانکداري اختصاصی ارائه 
کرد. این گزارش مــی افزاید ارائه مطالبــی درباره بخش بندي 
مشتریان،شناخت رفتار مشتریان و فرهنگ سازي ارتباط با مشتري 

از دیگر موضوعات مطرح شده نخستین روز همایش بود. 
بر اساس این گزارش سخنرانی حشمت االله نظري عضو هیئت 
مدیره بانک کشــاورزي و تدریس مباحث آموزشی دکتر محمود 
آسیاچی از اســتادان دانشگاه درباره ارتباط با مشتري، روش هاي 
بهبود ارتباطات اثربخش، فنون مذاکره و مشعوف سازي مشتري 

برنامه هاي دومین روز همایش بود.

برگزاري چهارمین همایش
مدیریت ارتباط با مشتري بانک کشاورزي

دکتـر محمـد طالبی رئیـس هیأت 
مدیـره و مدیر عامل بانک کشـاورزي 
در حـوزه رقابتـی بـراي جلـب نظـر 
مشـتریان، نظـرات کارکنان شـعب به 
دلیـل اینکـه بـا مشـتریان در تمـاس 

هسـتند بیشـتر مهم اسـت.
بـه گـزارش روابـط عمومـی بانک 
کشـاورزي، دکتر طالبی روز چهارشنبه 
سـیزدهم آذرمـاه کـه از طریـق ویدئو 
کنفرانـس در دومیـن روز از چهارمیـن 
همایـش مدیریـت ارتبـاط با مشـتري 
ایـن بانـک سـخن می گفت: بـا اعلام 

مـوج جدیـدي  مطلـب فـوق افـزود: 
رضایـت  بـراي  کشـاورزي  بانـک  در 
مشـتري ایجـاد شـده اسـت کـه ایـن 

حرکـت نیـاز امـروز بانک اسـت. 
وي بـا بیان اینکه بانک کشـاورزي 
بـه عنـوان یـک بانک شـناخته شـده 
بـا قدمـت طولانـی اسـت که شـاکله 
تصویري آن در ذهن مشـتري شـکل 
گرفتـه گفـت : تصویر مثبت مشـتري 
مـا را در ادامـه مسـیر کمـک می کند. 
مشـتریان  افـزود:  طالبـی  دکتـر 
اعتبـاري امتیـاز بزرگـی بـراي بانـک 
کشـاورزي بـه شـمار می آینـد و اگـر 
قـرار اسـت قدمـی در حـوزه ارتبـاط با 
مشـتریان برداریـم گام نخسـت توجه 

بـه  ایـن دسـته از مشـتریان اسـت. 
ابـزار  بهتریـن  را  مشـتري  وي 
پیام رسـانی خدمات در بانک دانسـت و 
تصریـح کـرد: رضایت مشـتریان یکی 
از ضرورت هـاي بانک اسـت و بهترین 
اقـدام فراهـم کـردن شـرایط مناسـب 

بـراي بـالا بـردن رضایـت مشـتریان 
اسـت.  کنونی 

دکتـر طالبـی اضافـه کـرد: بـراي 
دسـتیابی بـه ایـن هـدف بهتریـن و 
می تواننـد  کـه  کسـانی  مؤثرتریـن 
کسـانی  کننـد  ایفـا  اساسـی  نقـش 
هسـتند که در شـعب به عنـوان نقطه 
تمـاس بـا مشـتري فعالیـت می کنند 
ویژگی هـاي  تمـام  از  کـه  زیـرا 
فرهنگـی و اجتماعـی منطقـه خـود 

دارنـد.  آگاهـی 
وي در بخش دیگري از سـخنانش 
نگـرش مثبت به مشـتریان اعتباري را 
یک راهـکار مناسـب در حـوزه ارتباط 
بـا مشـتریان دانسـت و تأکیـد کـرد: 
توجـه بـه مشـتریان اعتبـاري از دیـد 
منفـی یـک اشـتباه راهبردي اسـت. 

دکتـر طالبـی در خاتمـه سـخنانش 
ابـراز امیـدواري کـرد بـا تـلاش همـه 
عملکـرد  کشـاورزي  بانـک  همـکاران 
موفق تـري در عرصـه رقابت ارائه شـود. 
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تغییرات ساختاري بانک کشاورزي 
بر مبناي مشتري محوري است

حشمت االله نظري:

حشــمت االله نظري عضو هیــأت مدیره 
بانک کشاورزي در تشــریح نقش و جایگاه 
مشــتري در موفقیت بانک ها گفت، تغییر و 
تحول متناســب با نیازهاي مشــتري یکی 
از الزامــات نظام بانکی به شــمار می آید و 
تغییرات ســاختاري این بانک نیز بر مبناي 

مشتري محوري است. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي، 
نظري صبح روز ســه شنبه دوازدهم آذر ماه 
در یک ارتباط تصویري با شــرکت کنندگان 
چهارمین همایش مدیریت ارتباط با مشتري 
(CRM) این بانک ضمن اعلام مطلب فوق 
افزود: تغییر و تحــول از ویژگی هاي دنیاي 
امروز اســت و بر اســاس این ویژگی باید 

خدمات جدیدي را به مشتریان ارائه داد. 
وي، تأکیــد بر اینکه بایــد دائم در حال 
تحول باشــیم خاطرنشــان کــرد: تغییرات 
ســاختاري در بانک کشــاورزي متناسب با 
نیازهاي مشــتري انجام شــد و راه اندازي 
ادارات مشتریان اعتباري، ارتباط با مشتریان، 
بانکداري اختصاصی و شرکتی همسو با این 

اهداف و نیازها است. 
عضو هیأت مدیره بانک کشاورزي پرهیز 
از بی تفاوتی نسبت به خواسته هاي مشتریان 
را از دیگر ضرورت هاي دنیاي امروز دانست 
و گفت: امروزه موفق بودن و موفقیت داشتن 

یک انتخاب است و سازمان هایی موفقند که 
مسیرشان را از قبل انتخاب کرده باشند. 

نظري اضافه کرد: در دنیاي امروز ساختن 
آینده مقدم بر پیش بینی آن اســت وتعریف 
چشــم اندازها و ماموریت هــا نیز جزء دیگر 
الزامات سازمان هاي امروز به شمار می آیند. 
وي متذکر شــد: بانک کشــاورزي نیز با 
تجربه موفق 80 ساله و اثرگذاري در اقتصاد 
کشور باید براي رســیدن به موفقیت بیشتر 
خود را آمــاده کند. عضو هیئت مدیره بانک 
کشــاورزي با اشــاره به ضرورت جمع آوري 
منابــع ارزان قیمــت بــراي به کارگیري در 
بخش کشاورزي، بر استفاده از ظرفیت هاي 
نرم افــزاري به ویژه بانکــداري الکترونیک 
تأکید کرد و تلاش مضاعــف کارکنان این 
بانــک را بــراي تحقق اهداف تعیین شــده 

خواستار شد. 
نظــري توجه بــه نیازهاي مشــتریان، 
بازارهــاي جدیــد، ارائه طرح هــاي جدید، 
افزایش بهره وري، ارائه خدمات کیفی،هزینه  
پایین و ... را از مســائل مهم حوزه مشتریان 
برشــمرد و گفت: همه کارکنــان بانک باید 
با آگاهی کامــل از خدمات قابل ارائه، براي 
حفظ و افزایش ســهم از بازار تلاش کنند. 
وي افــزود: نوع عملکــرد کارکنان در حفظ 
یا خدشه دار شــدن اعتبار و آبروي سازمان 

نقش بسزایی ایفاء می کند. ازاین رو موفقیت 
بیشــتر بانک کشاورزي در گرو اطلاع کامل 
همــکاران از مأموریت ها و اهداف این بانک 

است. 
نظري با بیان این که امکانات نرم افزاري 
بانک کشــاورزي جزو بهتریــن امکانات در 
نظام بانکی کشــور اســت تصریــح کرد : 
اســتفاده از این امکانات می تواند در افزایش 
بهره وري و رسیدن به موفقیت راهگشا باشد. 
وي به عملکرد موفق بانک کشاورزي در 
اجراي طرح توســعه کشاورزي اشاره کرد و 
افزود:به مشتریان اعتباري و مجریان طرح ها 
بایــد توجه ویژه اي داشــت و متناســب با 
نیازهاي آنان نیز خدمات جدیدي ارائه کرد. 
مدیره بانک کشــاورزي در  عضو هیئت 
خاتمه ســخنانش از افزایش تعدادي خدمت 
جدید به مجموعۀ خدمات این بانک خبر داد 
و تأکید کرد: همه کارکنان به ویژه کارکنان 

شعب باید از این خدمات مطلع باشند. 

 امکانات 
نرم افزاري بانک 
کشاورزي جزو 
بهترین امکانات 
در نظام بانکی 

کشور است 
و استفاده از 
این امکانات 
می تواند در 

افزایش بهره وري 
و رسیدن به 

موفقیت راهگشا 
باشد

 اولیـن همایش آموزشـی کارشناسـان حقوقی 
بانک کشـاورزي در سـال جـاري طـی روزهاي 12 

و 13 آذر مـاه در تهـران برگزار شـد. 
به گـزارش روابط عمومی بانک کشـاورزي، تبیین 
سیاسـت هاي راهبردي بخش حقوقی توسط محمد 
آریـا مدیر امـور حقوقی بانک، تشـریح عقود جدید 
خریـد دیـن، مرابحـه و اسـتصناع توسـط صدیقه 
هجینی نـژاد رئیـس اداره کل حقوقـی و قراردادها و 
بیان تـازه هـاي قانون توسـط دکتر توکلی مشـاور 
و وکیـل بانـک و همچنیـن برگـزاري کارگاه هـاي 

آموزشـی از برنامه هـاي نخسـتین روز همایش بود. 
همایـش  دوم  روز  گـزارش  ایـن  اسـاس  بـر 
بـا سـخنرانی مهنـدس ماهـی کار عضـو هیـأت 
مدیـره بانـک دربـاره نقـش کارشناسـان حقوقی 
در تصمیم سـازي ها آغـاز شـد و در ادامـه بهنـام 
کیخسـروي رئیس اداره کل دعـاوي حقوقی بانک 
وظایـف کارشناسـان حقوقـی در دعـاوي بانک را 
تشـریح کـرد. این همایـش با جمع بنـدي گزارش 
کارگاه هـا و برگزاري پنل پرسـش و پاسـخ خاتمه 

فت. یا

برگزاري همایش آموزشی کارشناسان حقوقی بانک بازدید رئیس اداره کل اعتبارات 
و سرمایه گذاري از شرکت لینا 

در استان قم
مهنــدس حمیــد میرزایی رئیــس اداره کل 
اعتبارات و هدایت سرمایه گذاري به همراه مهندس 
خانی مدیر شــعب بانک در اســتان قم، مدیران 
گروه هاي مدیریت و کارشناسان از شرکت هاي لینا 
تولید کننده اسنک و انواع آبمیوه در شهر صنعتی 

شکوهیه قم بازدید کردند.
فــاز دو این شــرکت بــا اعتبــاري بالغ بر 
130میلیارد ریال از محل اعتبار طرح توســعه 
بخش کشاورزي تامین و توسط مدیریت بانک 

کشاورزي استان قم پرداخت شد.
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اخبار کشاورزي

 باپرداخت تسهیلات طرح توسعه 
گلخانه اى  تولیدات  کشاورزى  بخش 

استان یزد 14 در صد افزایش یافت.
 معاون بهبــود تولیدات گیاهى 
ســازمان جهاد  کشــاورزى استان 
اصفهان در شهر ضا گفت: 26  میلیارد 
تومان تسهیلات در قالب سرمایه در 
گردش به کشــاورزان اصفهانى اعطا 

مى شود.
کشاورزى  جهاد  سازمان  رئیس   
خراســان جنوبى: از آغاز تشــکیل 
صندوق توســعه بخش کشــاورزى 
هزار  یک  تاکنون  جنوبى  خراســان 
و 113 میلیــارد ریال تســهیلات به 
تشــکل هاى بخش کشاورزى استان 

اعطا شده است.
 مدیر کل دفتر توسعه منابع آبزى 
از  درصد   40 حدود  ایران:  شــیلات 
ماهیان گرمابى تولید داخل به خارج 

از کشور صادر مى شود.
 رییس ســازمان دامپزشــکى 
کشور: از میان 14 کشور منطقه، ایران 
از نظر فائو به عنوان کشور پیشرو در 
کنترل بیمارى تب برفکى شــناخته 

شده است.
 رییس هیات مدیره اتحادیه گل 
وگیاه کشور: انواع گلهاى زینتى ایران 
به 13  ویژه  بندى  بسته  از  استفاده  با 

کشور دنیا صادر مى شود.
 استاندار لرســتان از تاسیس 
شــهرك هاي  شرکت  نخســتین 
کشاورزي کشور در استان خبر داد

 در هشــت ماه نخست امسال، 
خرماي مضافتی تازه یا خشک کرده 
شــش  ارزش  به  تن  وزن 3400  به 
کشــورهاي  دیگر  به  دلار  میلیون 

جهان صادر شد.
 ســازمان خواروبار و کشاورزي 
ملل متحــد (فائو) از ایــران تقدیر 
افزایش  به دلیل  قدردانــی  این  کرد. 
تولیدات کشــاورزي کشور است که 
در جدیدترین گزارش فائو به افزایش 
تولید گندم ایران به 14 میلیون تن در 

سال جاري میلادي اشاره شده است.

معـاون  آقایـان  نرگـس   
توسـعه و مستندسـازي دانش اداره 
کل آمـوزش و بهبـود مدیریت به این 
پرسش پاسـخ داد و گفت : به منظور 
ارتقـاء و اسـتمرار روحیـه علمـى و 
پژوهشى همکاران، اداره کل آموزش 
و توسـعه مهارت ها اقـدام به تدوین 
دسـتورالعمل براى ارزیابـى مقالات، 
ترجمه هـا، کتب علمـى و تخصصى 
و طـرح هـاى ارزنده همـکاران بانک 

بازنگـرى  دسـتورالعمل  ایـن  کـرد. 
شـده کـه در شـهریور سـال 89 به 
تاییـد هیـأت مدیـره محتـرم بانک 
رسـید در 10 صفحـه و 12 بند تدوین 

. شد
هدف از تدوین این دسـتورالعمل 
نظام منـد کـردن فرآینـد دریافت، 
بررسـى و ارزیابـى مقـالات، ترجمه 
هـا و کتـب علمى همـکاران و جهت 
دهى آثار به سـمت رفع مشـکلات و 
بهبود سـازمان و تخصیـص امتیازات 
در مسـیر ارتقاى شـغلى همـکاران 

است.
در ایـن دسـتورالعمل عـلاوه بـر 
کتـب و طـرح هـاى ارزنـده؛ انـواع 
مقـالات بـه 4 دسـته زیـر تقسـیم 

بنـدى شـدند:
1. مقـالات علمى- پژوهشـى بین 
موسسـه  همـان  یـا   (ISI) المللـى
دلیـل  بـه  کـه  علمـى  اطلاعـات 
اسـتانداردهاى بالاى علمى و ارزیابى 

جایـگاه نخسـت جهانـى را دارد.

پژوهشـى:  علمـى-  مقـالات   .2
ایـن نوع مقـالات پژوهشـى باید در 
فصلنامـه هاى علمى- پژوهشـى که 
مورد تاییـد وزارت علوم، تحقیقات و 
فناورى اطلاعات باشـد، چاپ شـده 

باشند.
ترویجـى:  علمـى-  مقـالات   .3
مقالاتى کـه به ترویج یکى از رشـته 
هـاى علـوم بـراى اشـاعه دانش مى 
پـردازد و ایـن نـوع مقـالات باید در 
فصلنامـه هـاى علمـى – ترویجـى 
بررسـى  کمیسـیون  تاییـد  مـورد 
نشـریات علمى کشـور که داراى کد 
مشـخص باشـند چاپ شـده باشد.

معیارهـاي
ارزیـابی و امتیـاز دهی
به مقـالات همـکاران

یــک ســوال، یــک جــواب

 یکـى از ابزارهـاى موثـر درارتقـاى شـغلى کارکنـان، 
چـاپ مقـالات در نشـریات داخلـى یـا جرایـد کثیرالانتشـار و یا 
نشـریات علمـى اسـت. معیارهـاى ارزیابـى و امتیازدهـى بـه این 
مقالات چیسـت و مقـالات بایـد چه ویژگى هایى داشـته باشـند؟

داســتانی اســت در مورد اولین دیــدار امت فاکس 
نویسنده و فیلســوف معاصر از آمریکا هنگامی که براي 
نخســتین بار به رستوران سلف سرویس رفت وي که تا 
آن زمان به چنین رســتورانی نرفته بود در گوشه اي به 
انتظار نشست با این نیت که از او پذیرائی شوداما هر چه 
لحظات بیشتري ســپري می شد، ناشکیبایی او از اینکه 
می دید پیشــخدمت ها کوچک ترین توجهی به او ندارند، 

شدت می گرفت.

از همه بدتر اینکه مشاهده می کرد کسانی که پس از 
او وارد شده بودند، در مقابل بشقاب هاي پر از غذا نشسته 

و مشغول خوردن بودند.
وي با ناراحتی به مردي که بر ســر میز مجاور نشسته 
بود نزدیک شد و گفت: من حدود بیست دقیقه است که 
اینجا نشســته ام بدون انکه کسی کوچکترین توجهی به 
من نشــان دهد در حالی که می بینم شما که پنج دقیقه 
پیش وارد شــدید با بشقابی پر از غذا در مقابل من اینجا 

سلف سرویس
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اخبار اقتصادي ـ بانکی

 سازمان سرمایه گذارى و کمک هاى 
اقتصادى و فنى اعلام کرد: سه داوطلب 
ایرانى موفق شدند با رتبه بالا در بین 
پذیرفته شــدگان نهایى بانک توسعه 
اسلامى در رشته هاى ICT در دانشگاه 
شیمى  و  داروسازى  رشــته  کمبریج، 
دارویــى در دانشــگاه امپریال کالج 
انگلســتان در مقطع دکترى پذیرفته 

شوند.
 گزارش هاى بانک مرکزى از تعداد 
ماه  هفت  در  مبادله  شــده  چک هاى 
نخست ســال جارى نشان مى دهد که   
نسبت به دوره مشابه سال قبل تعداد  
درصد   9 حدود  در  برگشتى  چک هاى 

کاهش یافته است.
 به گزارش خبرگزاري تســنیم به 
دنبال کاهش تحریم هاي ایران ، نه تنها 
هالک بانک بلکه تمام بانک هاي ترکیه 
قادر خواهند بود با ایران مبادله بانکی 

انجام دهند.
 نسبت تســهیلات غیر جاري یا 
مطالبات سر رســید گذشته ، معوق و 
مشــکوك الوصول نظام بانکی به کل 
تسهیلات ریالی و ارزي در سال 91 به 
7/14 درصد رسیده که نسبت به سال 

90 ،2/6 درصد کاهش یافته است.
گمرك  آمار  جدیدترین  اساس  بر   
از تجارت خارجی ایران،ارزش صادرات 
کشور در 8 ماه ابتداي سال جاري به 24 
میلیارد و 605 میلیون دلار و واردات به 

28 میلیارد و 247میلیون دلار رسید.
 مهــدى رضوى بــا حکم رئیس 
کل بانک مرکزى به ریاســت مؤسسه 

آموزش عالى بانکدارى منصوب شد.
 رئیس کل بانک مرکزى از تشکیل 
کارگروهى براى آزادســازى پول هاى 
این  گفت:  و  داد  خبر  ایران  بلوکه شده 
کارگروه بزودي کار خود را آغاز مى کند.

 هنــد در پی تعدیــل معیارهاي 
براي  خارجی  مستقیم  سرمایه گذاري 
پشت  با  سرمایه گذاران  اعتماد  تقویت 
ســر گذاشــتن چین و ایالت متحده 
جذاب تریــن مقصد ســرمایه گذاري 

شناخته شد.
 در نشست شوراي وزیران سازمان 
همکاري اکو ریاســت این سازمان از 
جمهوري آذربایجــان به ایران منتقل 

شد.

4. مقـالات علمـى- مـرورى یـا 
علمـى تخصصى کـه به یـک زمینه 
نویسـنده  و  مى پـردازد  تخصصـى 
مقالـه معمـولاً از متخصصان ارشـد 

بیـن المللى اسـت.
ـ ضوابـط پذیرش کتـب، مقالات 
و ترجمـه هـا بـر اسـاس 1. "رعایت 
چارچـوب محتوایـى" 2. "رعایـت 
چارچـوب ارائـه" اسـت. (در قالـب 
16 بنـد در دسـتورالعمل بـه تفصیل 

تشـریح شـده است)
هـا  ارزیابـى  امتیـاز  مقادیـر  ـ 
بـر اسـاس جدولـى از 0/25 تـا 1/5 
امتیـاز طبقه بندى شـده اسـت که 

جـدول مذکـور در سـایت آراد قابل 
دسترسـى اسـت.

 3000 بـه  نزدیـک  کنـون  تـا  ـ 
مقالـه در کارگروه بررسـى و ارزیابى 
فعالیـت هـاى تحقیقاتـى کارکنـان 
بررسـى شـده اسـت و امتیاز ارتقاى 
کارشناسـى همـکاران در سیسـتم 
جامـع منابـع انسـانى ثبـت شـده 

. ست ا
ـ انتظـار مـى رود بـا توجـه بـه 
پتانسـیل بسـیار بالاى کارشناسـى 
دریافـت  شـاهد  بانـک،  همـکاران 
کاربـردى  علمـى،  غنـى  مقـالات 
باشـیم کـه قابلیـت نمایـه سـازى 

کتابخانـه  سیسـتم  در  ثبـت  و 
الکترونیـک را داشـته باشـند و بـه 
اطلاعاتـى  غنـى  آرشـیو  عنـوان 
علمـى در اختیـار تمامى همـکاران 
بانک، اسـاتید دانشـگاه، محققین و 
تمـام مراجعه کنندگان بـه کتابخانه 
مرکـزى قـرار گیرند. در حـال حاضر 
 ـپژوهشـى ISI کـه  مقـالات علمى 
همـکاران ارسـال کـرده انـد علاوه 
بر کسـب 1/5 امتیاز کارشناسـى، در 
سیسـتم کتابخانه الکترونیکى ثبت 
شـده اسـت و به آنان تقدیـر کتبى 
مدیـر محترم امور سـرمایه انسـانى 

مى شـود. اعطـاء 

نشسته اید! موضوع چیســت؟! مردم این کشور چگونه 
پذیرائی می شوند؟

مرد با تعجب گفت: اینجا سلف سرویس است؛ سپس 
به قسمت انتهایی رستوران جایی که غذاها به مقدار فراوان 
چیده شده بود اشــاره کرد و ادامه داد: به آنجا بروید، یک 
سینی بردارید و هر چه می خواهید انتخاب کنید، پول آنرا 

بپردازید بعد اینجا بنشینید و آنرا میل کنید!
امــت فاکس که قــدري احســاس حماقت می کرد 
دستورات مرد را در پی گرفت، اما وقتی غذا را روي میز 
خود گذاشت ناگهان به ذهنش رسید که زندگی هم در 

حکم سلف سرویس است. 
همه نوع رخدادها، فرصت ها، موقعیت ها، شــادي ها 
و غم هــا در برابــر ما قرار دارند در حالــی که اغلب ما 
بی حرکت به صندلی خود چســبیده ایم و آنچنان محو 
این هســتیم که دیگران در بشــقاب خود چه دارند و 
دچار شــگفتی شده ایم که چرا او ســهم بیشتري دارد 
که هرگز به ذهنمان نمی رسد خیلی ساده از جاي خود 
برخیزیم و ببینیم چه چیزهایی فراهم است، سپس آنچه 

می خواهیم برگزینیم! 
منبع: اینترنت
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برگزیده ي مباحث  تالار اندیشه از سامانه پیوند
سلام این متن را قبلا خدمتتان ارایه کرده بودم اما این تالار فرصتى شد تا دوباره آن را مطرح کنم و از شما خواهش مى کنم که بگویید آیا آن را به کار برده اید یا خیر ؟ آیا نتیجه مناسب 

گرفته اید یا خیر ؟ کدام مرحله موثر و کدام مرحله مخرب بوده است ؟.
روند پاسخگویى به مشتریان ناراضى و عصبانى که از اینترنت گرفته و ترجمه شده است :

 1- عذرخواهى کردن
با عذرخواهى مشترى حس مى کند او را شنیده و درك کرده ایم و به شما اجازه مى دهد که دوباره اعتماد بسازید،تحقیقات نشان داده است که عذرخواهى کردن دعوا را کاهش مى دهد 

،صرف نظر از خطا و اشتباه پیش آمده و بدون اشاره به مشکل از مشترى عذرخواهى کنید.
عذرخواهى نیاز به دقت بیان دارد.لطفا عذرخواهى صادقانه و بى قید و شرط مرا به خاطر هر گونه زحمتى که این مسئله باعث شده بپذیرید.

2- همدلى نشان دهید
همدلى ابزار قوى براى خلع سلاح کردن مشترى ناراضى است. همدلى به شما کمک مى کند تا بتوانید مشکل را از نظر مشترى ببینید و این به شما کمک مى کند تا خونسردى خودتان 
را وقتى مشترى عصبانى است از دست ندهید. وقتى شما به مشترى اجازه مى دهید که بفهمد شما او را درك کرده اید بین خودتان و او پل ارتباطى ایجاد مى کنید .مى توانید از جملاتى 
استفاده کنید که این همدلى را به او نشان مى دهد . این مى تواند براى شما خیلى ناامید کننده باشد. من مى فهمم که تاخیر پیش آمده ناراحت کننده بوده است. اگر من هم جاى شما بودم 

دقیقا همین احساس را داشتم. حتما خیلى ناراحت کننده بوده که شما 5 روز تاخیر را براى دریافت سفارشتان تحمل کردید و براى این موضوع من خیلى متاسفم .
3- از لغات معجزه گر استفاده کنید

سپاسگذارى و قدردانى کنید.زمانى که مشترى ناراحت دوباره آرام مى شود و شما گفت وگو را تحت کنترل مى گیرید به عنوان یک جمله معترضه بگویید که متشکرید که مشترى با شما 
تماس گرفته و مشکل را منعکس کرده است .جملاتى که مى توانید استفاده کنید : ممنونیم که به ما اجازه دادید بفهمیم که چه احساسى داشتید.از صداقت شما سپاسگذاریم .ما از مشتریانى 

که اجازه مى دهند که بفهمیم چه زمانى خدمات درست نبوده سپاسگذاریم.از توجه شما متشکریم .
مژگان یزدان شناس

عنوان پیشنهاد: تنظیم کارنامه براى شعب
کد پیشنهاد: 18560

تاریخ پیشنهاد: خرداد ماه 89
نام پیشنهاد دهنده: حمید رضا مصلی نژاد

کد پرسنلی: 16244
 محل خدمت : مدیریت البرز

متن پیشنهاد به شرح ذیل است:
هم اکنون عملکرد شــعب در زمینه هاى مختلف به 
صورت یکجا در مقاطع خاص تهیه نمى شود. پیشنهاد 
می شــود عملکردشــعب درزمینه هــاى تجهیز منابع، 
بانکدارى الکترونیک، وصول مطالبات توسط مدیریتها 
در مقاطع ســه ماهه درقالب کارنامه تهیه و به شــعب 

ارسال شود.
مزایاي این پیشنهاد:

ارائــه کارنامه از طریق جمــع آورى اطلاعات براي 
استفاده شعب باعث شناسایى نقاط قوت و ضعف شعبه 
در مقاطع مشــخص ، تدوین راهکار و استراتژى براي 

شعبه می شود.
این پیشــنهاد درفروردین ماه 1391 اجرایی شــده 

است.
امتیاز پیشنهاد: 0,5 نمره

پیشنهادهاى شما

و   1964 سـال  ،از  والیبـال  رقابت هـاى 
زمانـى که ژاپـن میزبـان بازى هـاى المپیک 
بازى هـا  از  دوره  ایـن  بـه  بـود،  تابسـتانى 
راه پیـدا کـرد. طـى  13 دوره گذشـته 1261 
بازیکـن از 37 کشـور در بازى هـاى والیبـال 
المپیـک حضـور داشـته اند. تیم ملـى اتحاد 
جماهیر شـوروى سـابق با 3 بـار قهرمانى در 
المپیـک هـاى 1964 ، 1968 و 1980 و یکبـار 
هـم با نام جمهورى فدراتیو روسـیه در سـال 
2012  در صـدر تیم هاى پرافتخـار والیبال در 
المپیـک هـا قـرار دارد. روس ها 3 بـار هم به 

مقـام دوم المپیـک و 3 بار نیز به مقام سـوم 
المپیـک رسـیده اند.

بعـد از این تیم، ایـالات متحـده آمریکا با 
3 بـار  قهرمانى در سـال هاى 1984 ، 1988 و 
2008 در جـاى دوم قـرار دارد و برزیـل هم 2 
بـار قهرمان المپیک هاى 1992 و 2004  شـده 
اسـت. پرافتخارترین بازیکـن والیبال جهان، 
سـاموئله پاپى از ایتالیا و سـرگئى تیتى خین 
از روسـیه یا همان شـوروى سـابق هسـتند 
کـه هـر کـدام از ایـن بازیکن هـا صاحـب 4 

شـده اند. مدال 

روسیه رکورد دار افتخارات
والیبال المپیک بهتر است بدانید
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گزیده خبرهاي داخلیسامانه  پیوند

 برگزارى نشســت صمیمى مدیر 
امور سرمایه انسانى بانک با کارمندان 

مدیریت استان مرکزى
 مهندس فلاح مدیر امور فناورى 
اطلاعــات و مهندس بصیرت رییس 
تمامی  از  خــرد  اعتبارات  کل  اداره 
شعب بانک در استان خراسان شمالى 

بازدید کردند.
 برگزارى نشســت مشترك بانک 
کشاورزي ایلام با مرغداران این استان

 برگزاري همایش کارشناســان و 
روساي اعتباري شعب بانک کشاورزي 

استان کرمان
جلسه  ویکمین  ســی  برگزاري   
ملاقــات مردمى مدیر شــعب بانک 

کشاورزى استان خوزستان
 بانک کشــاورزى سمنان میزبان 
مدیران  هماهنگى  کمیسیون  نشست 

بانک هاى استان شد.
 همایش رابطان اقتصادي طرح ها در 

استان اصفهان برگزار شد
 حضــور بانک کشــاورزي در 
المللی  بین  نمایشــگاه  دوازدهمین 

صنعت و کشاورزي اصفهان
 برگــزاري دوره آمــوزش طرح 
در  نوجوان  و  کــودك  بانک پذیري 

استان ایلام
 مدیریت بانک کشاورزي استان 
دو  جاري  ســال  ماه  آبان  طی  ایلام 
دوره کلاس آموزش طرح بانک پذیري 
کودك ونوجوان براي200نفر از دانش 
آموزان مدرســه راهنمایی دخترانه 
مرکز  محل  (س)در  معصومه  حضرت 

آموزش ایلام برگزار کرد
 با هدف بالابردن ســطح آگاهی 
دراستان  کشــاورزي  بانک  پرسنل 
خوزســتان دوره آموزشــی مبارزه 
بــه  باحضورقریــب  باپولشــویی 
300نفردرمرکزآموزش مدیریت شعب 

بانک دراستان برگزارشد

در یک شــرکت بزرگ ژاپنى که تولید وســایل آرایشى را 
برعهده داشت یک مورد به یاد ماندنى اتفاق افتاد

شــکایتى از سوى یکى مشــتریان به کمپانى رسید که  
هنگام  خرید  یک بسته صابون  متوجه شده بود آن قوطى 

خالى است.
بلافاصله  با تاکید و پیگیرى هاى مدیریت ارشد  کارخانه  
این مشکل  بررسى ،  و دستور صادر شد که خط بسته بندى 
اصلاح شود و قسمت فنى  و مهندسى نیز تدابیر لازم را براي 

پیشگیرى از تکرار چنین مسئله اى اتخاذ کند .  
مهندسان نیز دست به کار شده و راه حل پیشنهادى خود 
را چنین ارائه دادند:....  پایش ( مونیتورینگ )  خط بسته بندى 

با اشعه ایکس

به زودى سیســتم مذکور خریدارى شــدو با تلاش شبانه 
روزى گروه مهندسان ،  دستگاه تولید اشعه ایکس و مانیتورهائى 

با رزولوشن بالا نصب شده  و خط مذبور تجهیز شد.
ســپس دو نفر اپراتور نیز براي کنترل دائمى پشــت آن 
دستگاه ها به کار گمارده شدند  تا از عبور احتمالى قوطى هاى 

خالى جلوگیرى کنند.  
نکته جالب توجه این بود که درست همزمان با این ماجرا،  
مشکلى مشــابه  نیز در یکى از کارگاه هاى کوچک تولیدى 
پیش آمد اما آنجا  یک کارمند معمولى و غیر متخصص آنرا به 

شیوه اى بسیار ساده تر و کم خرج تر حل کرد :  
تعبیه یک دستگاه پنکه در مسیر خط  بسته بندى تا قوطى 

خالى را باد ببرد !!! 

تدبیر درست  نـــکـــتـــه

همایش سالانه سراسري بسیجیان بانک 
کشاورزي با هدف زنده نگه داشتن ارزش ها 

دفاع  سال  خاطرات 8  نظام،  دســتاوردهاي  و 
مقدس و افزایش بصیرت بســیجیان از پنجم تا 

هفتم آذر ماه ســال جاري همزمان با هفته بسیج با 
حضور 250 نفراز بســیجیان نمونه سراسر کشور در 

جوار بارگاه ملکوتی ثامن الحج حضرت امام رضا(ع) در 
مشهد مقدس برگزار شد. 

در این همایش که به درخواست و پیشنهاد پایگاه مقاومت 
بسیج شهید مسیبی و موافقت دکتر طالبی رئیس هیأت مدیره 

و مدیر عامل بانک برگزار شد، بسیجیان از معنویات حضور در 
حرم امام هشــتم(ع) بهره مند شدند. سخنرانی گلمکانی معاون 

وزیر و فرمانده مرکز مقاومت بســیج وزارت امور اقتصادي و دارایی، 
مهندس ماهی کار عضو هیأت مدیره بانک ، سردار غیاثی قائم مقام سپاه خراسان رضوي، مهندس فنودي 
مدیر شــعب بانک در استان خراســان رضوي، جواد فروغی قاري و مفسر بین المللی قرآن کریم، صفایی 
جانباز 70٪ قطع نخاع ، مداحی مداح اهل بیت جعفر نژاد و بیان خاطراتی توسط خادم حرم امام رضا(ع) 
محمد غیاثی از دیگر برنامه هاي این همایش بود. جمع بندي همایش هم توسط فرمانده بسیج بانک انجام 

شد.
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تحلیل ســاختار و نظریــه بازار با تاکیــد بر نقش رنســانس و انقلاب صنعتى/ 
محمدهادى زاهدى وفا، على اکبر ناســخیان.- تهران: دانشگاه امام صادق، 1391. 

324 ص.
مطالب این کتاب به اصول اولیه شــکل گیرى نظریه بازار مــدرن مى پردازد و دو اصول پیچیده تر 
انواع بازارهاى مالى و اعتبارى و الکترونیکى را در نظر نگرفته و مورد مطالعه قرار نمى دهد. بازه زمانى 
که این اثر به آن پرداخته اســت، تقریباً از شــکل گیرى بن مایه هاى نظریه جدید بازار در اواسط قرن 
هجدهم شــروع شده و به نیمه هاى قرن بیستم ختم مى شود. هدف اساسى این تحقیق، بررســـــى 
عوامل پشــت صحنه بازار اســت که در واقع قواعد توزیع به دست آن شکل مى گیرد و به همین منظور 
ملاحظات مفهوم بازار و دلالت هاى آن از چهار زاویه و منظر اقتصادى، اجتماعى، فلســفى و حقوقى دیده شــده است که متناظر 

با ساخت اقتصادى، اجتماعى، فلسفى و حقوقى است. موضوع اصلى این کتاب بررسى و نقد مفهوم و ماهیت نهاد بازار است. 
اداره کل آموزش و بهبود مدیریت، معاونت توسعه و مستندسازى دانش

 گســترش :دارایــی بانک ها در 
آستانه هزار تریلیون تومان

 تفاهم :معــاون نظارت راهبردي 
رئیس جمهــور :نرخ تورم را به 25 در 

صد می رسانیم
وعده  جهانگیري  اقتصادي:  ابرار   
داد : کاهش 2/5 درصدي نرخ تورم در 

هر ماه
خبر  نوبخت  اقتصــادي:  ابــرار   
داد:یکسان سازي تدریجی نرخ ارز در 

سال آینده
 اقتصــاد پویا : بورس تهران براي 

نخستین بار 83 هزار واحدي شد.
 کسب و کار:نمایندگان مجلس از 
بودجه  در  دلاري   100 نفت  بینی  پیش 

خبردادند.
 اقتصــاد پویا:رییس دفتر رییس 
از  اقتصاد  کرد:خــروج  اعلام  جمهور 

رکود ، تا چند ماه آینده
بانک  کل  :رییس  اقتصاد  و  هدف   
کمیته  :تشــکیل  داد  خبــر  مرکزي 

آزادسازي دارایی هاي بلوکه شده
تورم  مرکزي  بانک   : پویا  اقتصاد   
یکسا له تا آبان را اعلام کرد:40 درصد

 ابــرار اقتصادي : موجودي خزانه 
بانک مرکزي 100 میلیارد دلار

 دنیاي اقتصاد: سهم سه درصدي 
وام بانکی در هزینه تولید

 دنیــاي اقتصــاد: حــذف یارانه 
ثروتمندان از دستور کار دولت خارج شد

ارائه خدمات «صورت حساب انگلیسی» و «میانگین  حساب 
با فرمت جدید» با هدف پاســخگویی به نیازهاي مشتریان از 

طریق سامانه مهرگستر بانک کشاورزي فراهم شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزي مشــتریان این 
بانک در صورت نیاز به صورت حساب انگلیسی خود با امکان 
مشاهده ده،بیست و پنجاه گردش آخر مربوط به سه ماه گذشته 
حســاب،درج نام ونام خانوادگی شرکت به زبان انگلیسی براي 
حســاب هاي انفرادي و مشــترك،درج نوع ارز و نام انگلیسی 

محصول دسترسی خواهند داشت. 

همچنین در صورت حساب فارســی نیز امکان درج اعلام 
زمان و نوع ارز در سامانه مهر گستر اضافه شده است. 

بر اســاس این گزارش امکان نمایــش و چاپ میانگین در 
مقاطع مختلف ماهانه،سه ماهه،شش ماهه و سالانه به همراه 
درج نوع حساب،نام صاحبان حساب،نوع ارز و محصول از دیگر 

قابلیت هاي جدید سامانه مهر گستر است. 
این گزارش می افزاید مشتریان بانک کشاورزي در صورت 
نیاز با مراجعه به شعب این بانک در سراسر کشور به مجموعه 

خدمات یاد شده و دیگر خدمات دسترسی خواهند داشت.

امکان دریافت صورت حساب انگلیسی
ازسیستم مهرگستر بانک کشاورزي


